201258/2022, del 30/06/2022 con il quale è 

stato emanato il bando di concorso per l’attribuzione di n.1 Borsa di studio per 

attività di ricerca della durata di 12 mesi, con decorrenza dal 05/09/2022 al 

04/09/2023, eventualmente prorogabile, di Euro 15.000,00 (quindicimila/00), 

per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Agrarie, 

Alimentari e Ambientali: 

Area 07 – Scienze Agrarie e Veterinarie                          

SSD: AGR/10 

Responsabile Scientifico: Ing. David Grohmann